
RG

PROGRAMME PR�P. 2CLASSEMENT :

Total
D
I
S
T

Pr�nom, NOM SOCIETEAn.

1 9.30 9.00 9.60 8.80 9.20 45.90 *10.00 10.00 10.00 10.00 9.90Benjamin L�THI TV UETENDORF1995

2 8.60 9.10 9.50 9.20 9.20 45.60 *10.00 9.90 10.00 10.00 10.00Patrick MENZI TZ MARCH1994

3 9.10 8.90 9.00 9.10 9.10 45.20 *10.00 9.90 9.90 9.90 9.90Navin CERUTTI VALL�E DE JOUX1996

4 9.00 9.20 9.00 8.80 9.20 45.20 *10.00 10.00 9.90 10.00 9.90Beno�t BORGSTEDT FSG ROMONT1995

5 8.30 8.90 9.30 8.40 8.90 43.80 *9.90 10.00 10.00 10.00 9.90Jo�l CHERIX FSG MONTREUX1993

6 8.60 9.10 9.10 8.20 8.70 43.70 *10.00 9.90 9.90 9.90 10.00Luca SPINI EGA GENéVE1994

7 8.80 9.00 9.10 8.10 8.60 43.60 *10.00 10.00 9.90 9.90 9.90Remo MEIER TV SIGNAU1994

8 8.40 9.10 8.80 8.60 8.70 43.60 *10.00 10.00 9.90 10.00 9.90Mathieu MARIAUX AIGLE-ALLIANCE1992

9 8.30 9.00 9.00 8.20 9.00 43.50 *9.90 10.00 10.00 9.90 9.90Yannick RAST TZ MARCH1996

1 0 8.80 8.70 8.90 8.30 8.80 43.50 *10.00 9.90 9.90 10.00 9.90Marc GAMBAUDO FSG ROMONT1994

1 1 8.50 8.90 8.90 9.00 8.10 43.40 *10.00 10.00 9.90 10.00 9.90Ramon B�RTSCHI TV OBERDIESSBACH1992

1 2 8.60 9.00 9.30 8.50 7.80 43.20 *10.00 10.00 9.90 9.90 9.90Adriano RUTZ EGA GENéVE1993

1 3 8.30 8.30 9.20 8.20 9.10 43.10 *10.00 9.90 9.90 9.90 10.00Mich�el MODOUX EGA GENéVE1993

1 4 8.20 9.00 9.10 8.00 8.50 42.80 *10.00 10.00 10.00 9.90 9.90Loan DARDEL GYM SERRIéRES1996

1 5 7.90 8.40 9.00 8.70 8.80 42.80 *9.90 9.90 9.90 10.00 9.90Nicolas RAST TZ MARCH1995

1 6 8.40 8.40 9.00 8.00 9.00 42.80 *10.00 9.90 10.00 9.90 9.90S�bastien VOGT AIGLE-ALLIANCE1994

1 7 8.40 8.50 8.90 8.10 8.30 42.20 *10.00 10.00 9.90 9.90 9.90Jo�l RAMSEIER GYM SERRIéRES1997

1 8 8.50 8.90 9.10 7.50 8.10 42.10 *10.00 9.90 9.90 9.90 9.90Jan STUCKI TZ MARCH1995

1 9 7.80 8.80 9.10 7.40 8.70 41.8010.00 10.00 9.90 9.90 10.00Alain WIDER AIGLE-ALLIANCE1992

2 0 8.00 7.90 8.80 8.60 8.10 41.4010.00 9.90 9.90 9.90 9.90Andreas MUMMENTHALER TV UETENDORF1993

2 1 7.60 8.00 9.50 7.70 8.40 41.2010.00 10.00 10.00 9.90 10.00Christian NISSILE CHAUX-DE-FONDS ANCIENNE1992

2 2 8.00 8.50 8.80 7.60 8.20 41.1010.00 10.00 9.90 9.90 9.90Dimitri HUGUENIN FSG LE LOCLE1992

2 3 8.30 7.90 8.70 7.80 8.20 40.909.90 9.90 9.90 9.90 10.00Eric LOOTEN VALL�E DE JOUX1996

2 4 7.50 8.50 8.50 7.20 8.40 40.109.90 10.00 9.90 9.90 9.90Patrik HOWALD TV UETENDORF1994

2 5 8.00 7.10 9.20 6.20 8.30 38.809.90 10.00 10.00 10.00 10.00Christian STAUFFER TV SIGNAU1991

2 6 6.30 8.70 8.20 7.40 7.40 38.0010.00 9.90 9.90 9.90 9.90Lukas HOFMANN GYM CENTER EMME1995

2 7 7.20 7.30 8.30 6.90 7.10 36.809.90 10.00 9.90 9.90 9.90J�r�my DAGON GYM PESEUX1996

2 8 8.70 8.30 8.80 7.40 8.40 41.60 hc9.90 9.90 9.90 10.00 9.90Yannick ZWINSELMANN TZ MARCH1991

CAT�GORIE SOUTENUE PAR : PIERRE GALLI - P.G.S. CHAUX-DE-FONDS



RG Pr�nom, NOM SOCIETE

PROGRAMME 1CLASSEMENT

Total
D
I
S
T

An.

Gaetan DESCHENAUX FSG ROMONT1 9.00 0.00 8.30 9.50 8.30 9.10 44.20 *10.10 0.30 9.70 9.90 9.60 9.801993

Ivan THOMI TV OBERDIESSBACH2 8.90 0.00 7.80 9.00 8.80 9.10 43.60 *9.70 0.30 9.60 9.40 9.60 9.801994

David DEMARTINI FSG MONTREUX3 9.00 0.00 8.10 9.30 7.80 8.80 43.00 *10.10 0.30 9.70 9.90 9.50 9.801994

Nathan BOSIGER GYM SERRIéRES4 8.20 0.00 7.60 8.40 9.10 8.70 42.00 *9.60 0.30 9.70 9.30 10.00 9.801995

Yannick WEY STV RICHENBACH5 7.80 0.00 7.70 8.90 8.10 9.10 41.60 *9.60 0.30 9.70 9.60 9.40 9.801994

Vincent RUDAZ EGA GENéVE6 8.60 0.30 7.60 8.20 7.50 8.20 40.40 *9.70 0.30 9.80 9.30 9.40 9.901993

Gil MAYENCOURT AIGLE-ALLIANCE7 8.80 0.00 7.50 8.20 7.60 8.30 40.40 *10.00 0.30 9.40 9.30 9.60 9.601992

Vincent SERRATORE EGA GENéVE8 7.50 0.00 7.50 9.20 8.00 8.00 40.20 *9.40 0.30 9.50 9.70 9.50 9.801991

Alexandre LOOTEN VALL�E DE JOUX9 7.40 0.00 7.70 8.30 8.30 8.40 40.10 *10.10 0.30 9.50 9.30 9.60 9.701993

C�dric FAIVRE FSG LE LOCLE1 0 7.60 0.00 7.60 8.70 8.00 8.20 40.10 *9.40 0.30 9.70 9.30 9.50 9.501993

Valentin ROSATI1 1 7.80 0.00 7.30 8.60 8.20 8.20 40.10 *9.40 0.30 9.60 9.30 9.70 9.40YVERDON AMIS-GYMNASTES1992

Yoann SCHRAGO1 2 7.30 0.00 7.70 8.60 7.90 8.50 40.00 *9.70 0.30 9.70 9.30 9.70 9.50YVERDON AMIS-GYMNASTES1994

C�dric BERGER FSG MONTREUX1 3 8.30 0.00 7.20 8.70 7.40 8.40 40.00 *9.40 0.30 9.40 9.30 9.40 9.501994

Kevin STACHEL TZ MARCH1 4 7.70 0.00 6.10 8.60 8.40 9.10 39.90 *9.50 0.30 9.70 9.30 9.50 9.801994

Gilles HILTMANN AIGLE-ALLIANCE1 5 8.10 0.00 7.30 8.30 7.80 8.40 39.90 *9.40 0.30 9.40 9.30 9.50 9.401992

Elias FURRER STV RICHENBACH1 6 7.50 0.00 7.10 8.40 7.80 8.70 39.50 *9.40 0.30 9.80 9.30 9.70 9.801993

Simon BERNHARD GYM CENTER EMME1 7 8.20 0.00 7.20 7.70 8.30 8.10 39.50 *9.40 0.30 9.70 9.30 9.60 9.501993

F�lix FELDMANN GYM CENTER EMME1 8 8.00 0.00 6.80 8.20 7.50 8.60 39.10 *9.40 0.30 9.70 9.30 9.50 9.701994

Sandro FREY STV RICHENBACH1 9 7.80 0.00 6.50 8.30 8.00 8.50 39.10 *9.40 0.30 9.60 9.30 9.50 9.701994

Lukas H�NNI TV OBERDIESSBACH2 0 8.20 0.00 6.80 8.30 7.90 7.90 39.10 *9.70 0.30 9.50 9.30 9.50 9.301993

Philipp RAST TZ MARCH2 1 8.10 0.00 6.20 8.50 8.00 7.30 38.10 *9.80 0.30 9.50 9.30 9.70 9.301994

Ren� DU AIGLE-ALLIANCE2 2 7.80 0.00 7.70 7.60 7.20 7.80 38.10 *9.40 0.30 9.60 9.30 9.50 9.501992

Ma�l APOTHELOZ EGA GENéVE2 3 8.50 0.00 6.50 8.60 6.60 7.80 38.00 *9.90 0.30 9.50 9.40 9.30 9.601992

F�lix BR�NNIMANN BTV BERN2 4 7.50 0.00 6.20 8.50 7.30 8.30 37.80 *9.30 0.30 9.30 9.30 9.30 9.701992

Martin IMBODEN BTV BERN2 5 7.30 0.00 7.20 8.00 7.80 7.40 37.70 *9.40 0.30 9.70 9.30 9.60 9.501993

Thierry DYENS HELVETIA ST-AUBIN2 6 7.60 0.00 6.90 8.60 7.00 7.60 37.70 *9.60 0.30 9.50 9.30 9.30 9.401992

Patrick WIDER AIGLE-ALLIANCE2 7 7.20 0.00 7.20 8.70 6.40 8.10 37.60 *9.30 0.30 9.60 9.30 9.40 9.601992

Victor JAGGI AIGLE-ALLIANCE2 8 8.10 0.00 6.10 8.60 7.40 7.40 37.60 *9.30 0.30 9.40 9.30 9.50 9.301992

Sylvain RAMSEYER GYM SERRIéRES2 9 7.50 0.00 6.40 8.20 7.90 7.50 37.50 *9.40 0.30 9.50 9.30 9.40 9.501994

Robin PELLET3 0 7.00 0.00 6.70 7.90 7.50 8.10 37.20 *9.40 0.30 9.70 9.30 9.70 9.50YVERDON AMIS-GYMNASTES1995

Marc BRIQUET HELVETIA ST-AUBIN3 1 7.60 0.00 6.20 8.70 7.10 7.50 37.10 *9.40 0.30 9.30 9.30 9.40 9.401991

David MARIAUX AIGLE-ALLIANCE3 2 7.10 0.00 6.40 8.20 7.60 7.50 36.809.40 0.00 9.40 9.40 9.60 9.301993

CAT�GORIE SOUTENUE PAR : WINTERTHUR ASSURANCES



RG Pr�nom, NOM SOCIETE

PROGRAMME 1CLASSEMENT

Total
D
I
S
T

An.

Yannick CERUTTI VALL�E DE JOUX3 3 7.10 0.00 6.30 8.60 7.10 7.60 36.709.90 0.30 9.30 9.30 9.40 9.301993

Marco ENGLER BTV BERN3 4 6.80 0.00 6.60 8.10 7.20 7.60 36.309.40 0.30 9.50 9.30 9.50 9.501994

Kilian ROHRER TV THUN3 5 7.00 0.00 6.10 8.10 7.80 7.10 36.109.40 0.30 9.40 9.30 9.40 9.301993

Loris LAIB TZ MARCH3 6 7.50 0.00 4.90 8.00 7.60 7.90 35.909.30 0.30 9.30 9.30 9.30 9.801994

Ivo VON BELOW BTV BERN3 7 7.20 0.00 5.70 8.60 7.00 7.00 35.509.30 0.30 9.30 9.30 9.40 9.401993

Benjamin GULDIMANN RZ - WOLFWIL3 8 7.80 0.00 5.40 8.70 5.50 8.00 35.4010.10 0.30 9.50 9.40 9.30 9.601993

Leonard PEDIMINA HELVETIA ST-AUBIN3 9 7.30 0.00 5.60 7.90 7.00 7.40 35.209.40 0.30 9.30 9.30 9.40 9.301993

Pascal JURT STV RICHENBACH4 0 8.00 0.00 5.70 7.70 6.30 7.40 35.109.40 0.30 9.30 9.30 9.40 9.601993

Nico SCH�RER BTV BERN4 1 7.30 0.00 5.40 8.20 7.20 7.00 35.109.40 0.30 9.30 9.30 9.40 9.501993

Kenny BURKHARDT GYM SERRIéRES4 2 6.90 0.00 5.80 8.40 7.00 6.70 34.809.40 0.30 9.40 9.30 9.40 9.501995

Yannik KINDLER GYM CENTER EMME4 3 6.40 0.00 5.40 8.00 7.30 7.20 34.309.30 0.00 9.30 9.30 9.40 9.501995

Florian ETGETON BTV BERN4 4 6.80 0.00 5.60 8.30 6.70 6.50 33.909.40 0.30 9.30 9.30 9.30 9.301993

Tashi GASSER GYM SERRIéRES4 5 7.70 0.00 5.50 7.90 6.70 6.00 33.809.40 0.30 9.30 9.30 9.30 9.301994

Tim SINGER TV UETENDORF4 6 7.40 0.00 5.10 8.40 7.50 5.20 33.609.40 0.30 9.40 9.30 9.30 9.401991

Dennis BLASER GYM CENTER EMME4 7 7.50 0.00 4.50 7.50 6.20 7.60 33.309.40 0.00 9.50 9.30 9.30 9.301994

Bastien NISSILE4 8 7.10 0.00 4.90 8.40 6.40 6.40 33.209.40 0.30 9.30 9.30 9.30 9.40CHAUX-DE-FONDS ANCIENNE1991

Yanick SCHNEIDER TV SIGNAU4 9 6.30 0.00 4.90 8.30 6.60 6.70 32.809.40 0.00 9.30 9.30 9.40 9.301991

Philip FAHRNY TV THUN5 0 7.50 0.00 5.90 7.60 6.70 4.70 32.409.40 0.30 9.30 9.30 9.40 9.401993

C�dric HAUETER BTV BERN5 1 6.10 0.00 4.90 7.90 6.50 6.90 32.309.30 0.30 9.50 9.30 9.30 9.601994

Maxime GUINCHARD HELVETIA ST-AUBIN5 2 6.60 0.00 5.30 7.80 6.70 5.80 32.209.40 0.30 9.40 9.30 9.40 9.401993

Stefan VON KANEL TV UETENDORF5 3 5.70 0.00 4.80 7.60 6.20 7.10 31.409.40 0.30 9.40 9.30 9.30 9.401993

Jan MESSERLI TV UETENDORF5 4 6.80 0.00 3.90 8.50 6.80 4.80 30.809.40 0.30 9.30 9.30 9.30 9.301991

Silas Z�RCHER BTV BERN5 5 5.10 0.00 5.10 7.80 5.50 6.40 29.909.30 0.30 9.30 9.30 9.30 9.301995

Mathias FRIEDLI TV OBERDIESSBACH5 6 7.70 0.00 7.00 8.10 7.90 8.20 38.909.60 0.30 9.40 9.30 9.50 9.40 hc1990

Josua SCHWEIZER TV UETENDORF5 7 6.60 0.00 4.80 7.50 6.30 6.50 31.709.30 0.30 9.30 9.30 9.30 9.40 hc1990

Michael NIEDERHAUSER TV SIGNAU5 8 5.60 0.00 4.10 7.60 5.50 5.20 28.009.30 0.00 9.30 9.30 9.30 9.40 hc1990

CAT�GORIE SOUTENUE PAR : WINTERTHUR ASSURANCES



RG Pr�nom, NOM SOCIETE

PROGRAMME 2CLASSEMENT

Total
D
I
S
T

An.

Christopher TOMCIK EGA GENéVE1 9.90 9.55 8.90 8.70 10.00 8.50 55.5510.90 10.50 9.70 9.30 10.90 9.60 *1993

Benjamin AUER EGA GENéVE2 8.30 8.50 9.20 9.20 8.10 7.80 51.109.70 10.50 9.90 9.90 9.70 9.40 *1992

Simon L�DERACH TV OBERDIESSBACH3 6.70 8.70 8.80 9.40 8.70 7.70 50.009.40 9.60 9.60 10.00 9.60 9.50 *1991

Marc WYSS TV OBERDIESSBACH4 6.50 8.40 9.00 9.30 8.30 8.50 50.009.80 10.00 9.50 9.90 9.40 9.50 *1991

Misha VOROBYOV EGA GENéVE5 8.20 7.90 8.30 8.70 7.90 8.00 49.0010.00 9.60 9.70 9.30 9.50 9.60 *1992

Severin FEUZ TV OBERDIESSBACH6 8.00 7.60 8.60 8.50 8.60 7.50 48.8010.00 9.40 9.70 9.30 9.80 9.50 *1991

Alexandre SCHORDERET FSG ROMONT7 8.30 8.10 8.40 8.60 8.00 7.30 48.709.70 9.40 9.50 9.30 9.50 9.30 *1992

Yannick SCHADER GYM SERRIéRES8 7.40 7.90 8.50 9.10 8.60 7.20 48.709.50 9.50 9.60 9.90 9.60 9.70 *1991

Justin DELAY9 7.80 8.30 7.90 9.30 8.20 6.80 48.309.70 9.60 9.50 9.90 9.40 9.50YVERDON AMIS-GYMNASTES *1991

Jonathan PELLET1 0 7.30 8.00 8.20 9.00 8.10 7.60 48.209.60 9.40 9.70 9.40 9.50 9.50YVERDON AMIS-GYMNASTES *1991

Jordan B�RKI1 1 6.80 8.05 8.00 9.40 8.40 7.20 47.859.70 9.40 9.30 9.90 9.60 9.30YVERDON AMIS-GYMNASTES *1990

L�onard HUTTER EGA GENéVE1 2 7.80 8.00 8.20 8.60 8.20 6.70 47.509.70 9.40 9.30 9.30 9.50 9.30 *1992

Urban SPIESS TZ MARCH1 3 7.30 8.00 8.50 8.50 7.90 7.20 47.409.50 9.40 9.80 9.30 9.40 9.40 *1992

Mo� BONDALLAZ1 4 7.70 7.65 7.60 8.70 8.20 7.20 47.0510.00 9.40 9.60 9.30 9.50 9.40YVERDON AMIS-GYMNASTES *1991

Axel BURKHARDT1 5 7.00 7.80 7.10 9.40 8.50 7.20 47.009.40 10.10 9.30 9.70 9.40 9.30CHAUX-DE-FONDS ANCIENNE *1992

Rhony SUTRIESNO EGA GENéVE1 6 8.00 7.25 9.10 8.80 7.40 6.30 46.859.70 9.70 10.00 9.60 9.50 9.40 *1991

Alan BURKHARDT GYM SERRIéRES1 7 6.70 7.20 8.10 9.40 7.90 7.10 46.409.40 9.50 9.30 9.90 9.30 9.50 *1992

Guillaume CUEREL1 8 7.00 8.00 7.30 9.30 6.60 7.80 46.009.40 9.40 9.30 9.90 9.60 9.40YVERDON AMIS-GYMNASTES *1991

Paul DU AIGLE-ALLIANCE1 9 7.20 8.00 7.60 8.40 8.10 6.50 45.809.30 9.40 9.30 9.30 9.40 9.301991

Tenzin GASSER GYM SERRIéRES2 0 5.50 7.00 8.10 8.90 8.40 7.50 45.409.40 9.40 9.50 9.90 9.30 9.301992

F�lix L�DI TV SIGNAU2 1 5.60 7.40 8.40 8.60 7.20 7.50 44.709.30 9.30 10.00 9.30 9.30 9.601990

Thibaud OTZ GYM PESEUX2 2 6.20 6.70 7.10 8.60 8.20 7.40 44.209.40 9.40 9.30 9.30 9.40 9.501992

Fabian GRAF TV OBERDIESSBACH2 3 6.00 6.40 7.80 9.40 7.50 6.40 43.509.50 9.40 9.50 9.90 9.50 9.401993

Christophe LERESCHE2 4 7.30 6.50 7.40 8.80 7.60 5.80 43.409.80 9.30 9.50 9.40 9.40 9.30YVERDON AMIS-GYMNASTES1992

Patrick OHNMACHT FSG MONTREUX2 5 5.90 6.10 8.00 9.40 6.40 7.60 43.409.60 9.40 9.60 9.90 9.40 9.501990

Jonas RESCH TV OBERDIESSBACH2 6 5.30 7.20 8.10 8.40 7.30 6.90 43.209.30 9.60 9.50 9.30 9.40 9.401991

Pascal RAST TZ MARCH2 7 5.70 7.00 6.90 8.80 7.80 6.00 42.209.40 9.30 9.30 9.60 9.40 9.301991

Sascha KLIMA BTV BERN2 8 6.70 6.95 7.20 8.20 6.20 6.20 41.459.60 9.40 9.30 9.30 9.50 9.401991

Nikolaj STAUB TV UETENDORF2 9 5.40 6.80 7.50 8.50 7.40 5.80 41.409.30 9.30 9.50 9.30 9.30 9.401992

Nico TSCHARNER AIGLE-ALLIANCE3 0 5.10 7.25 7.30 8.20 7.40 4.90 40.159.30 9.40 9.30 9.30 9.30 9.301992

Simon DUBOULOZ EGA GENéVE3 1 6.20 6.10 7.20 8.90 6.80 4.80 40.009.50 9.40 9.50 9.40 9.30 9.301991

Mich�el KAESER3 2 4.80 6.85 6.70 8.20 6.70 6.40 39.659.30 9.40 9.30 9.30 9.40 9.50YVERDON AMIS-GYMNASTES1990

Jeremy PINGET3 3 3.30 6.80 6.60 8.30 6.90 7.10 39.009.30 9.40 9.30 9.30 9.30 9.30YVERDON AMIS-GYMNASTES1990

Daniel KOHLER3 4 6.10 5.00 6.40 9.00 6.40 5.40 38.309.50 9.40 9.30 9.60 9.40 9.40CHAUX-DE-FONDS ANCIENNE1990

CAT�GORIE SOUTENUE PAR : RESTAURANT ELITE



RG Pr�nom, NOM SOCIETE

PROGRAMME 3CLASSEMENT

Total
D
I
S
T

An.

Andreas BUCHER STV RAIN1 8.40 9.00 8.70 9.00 8.20 7.10 50.409.80 10.00 10.10 9.60 9.50 9.80 *1989

Pierre-alain PILLOUD FSG MONTREUX2 7.50 9.10 8.20 8.90 8.90 7.30 49.909.50 10.50 9.30 9.60 9.60 9.30 *1992

Steven BURKHARDT GYM SERRIéRES3 7.90 8.70 8.30 9.20 7.90 6.00 48.009.60 9.80 9.40 9.70 9.30 9.40 *1989

Gaspard GIGON FSG LE LOCLE4 7.00 7.30 8.30 9.10 8.80 7.10 47.609.70 9.50 9.30 9.60 9.30 9.40 *1987

Axel D'ADDARIO FSG MONTREUX5 7.90 7.50 8.10 9.20 8.70 4.40 45.809.70 9.30 9.40 9.60 9.60 9.40 *1990

Remo BRECHB�HL TV THUN6 7.60 7.50 8.50 8.60 8.40 4.90 45.509.50 9.70 9.50 9.30 9.70 9.30 *1992

Jonas MARTI TV SIGNAU7 5.80 7.80 7.40 9.10 7.70 6.80 44.609.30 9.70 9.30 9.60 9.50 9.30 *1990

Yoann FASEL EGA GENéVE8 7.50 6.90 7.50 8.90 6.90 6.30 44.009.60 9.40 9.40 9.60 9.60 9.60 *1990

Marcel STETTLER TV SIGNAU9 7.20 5.90 7.20 9.00 6.70 6.60 42.609.80 9.50 9.30 9.60 9.40 9.50 *1990

Alexandre LAMBIEL GYM SERRIéRES1 0 7.80 7.20 7.70 8.90 8.20 2.60 42.409.80 9.60 9.30 9.30 9.60 9.30 *1988

Fabian R�Z BTV BERN1 1 7.20 5.60 8.00 9.10 7.90 4.20 42.009.60 9.30 9.30 9.60 9.50 9.40 *1991

Mathieu MORA GYM PESEUX1 2 5.50 6.30 7.30 8.70 7.20 6.30 41.309.30 9.30 9.30 9.60 9.30 9.301988

Vassily VOROBYOV EGA GENéVE1 3 8.10 4.60 7.10 8.80 7.90 3.60 40.109.80 9.30 9.30 9.30 9.50 9.501990

Timoth�e VOUMARD GYM SERRIéRES1 4 5.60 4.30 8.30 8.50 6.60 5.00 38.309.50 9.30 9.50 9.30 9.30 9.301988

Nicolas ECKERT EGA GENéVE1 5 8.10 5.70 6.60 9.20 6.60 1.80 38.009.80 9.40 9.40 9.70 9.30 9.301990

Roman SCHMID BTV BERN1 6 6.30 6.10 6.90 8.40 6.70 3.60 38.009.50 9.30 9.30 9.30 9.30 9.301988

Daniel CHAPPUIS HELVETIA ST-AUBIN1 7 7.00 7.00 7.10 8.20 6.60 1.90 37.809.50 9.60 9.40 9.30 9.30 9.301987

Lionel GIRAMONTI FSG LE LOCLE1 8 7.10 6.30 6.60 9.10 6.10 2.00 37.209.30 9.30 9.30 9.60 9.30 9.301987

Camilo MENDEZ TV UETENDORF1 9 5.20 6.50 6.50 8.50 6.10 3.30 36.109.30 9.30 9.40 9.30 9.30 9.301991

Antonin WICKY GYM PESEUX2 0 6.40 4.50 7.00 8.80 5.60 3.50 35.809.30 9.30 9.40 9.60 9.30 9.301990

Simon BUGLER TZ MARCH2 1 5.10 4.70 6.80 8.70 6.90 1.30 33.509.50 9.30 9.30 9.60 9.30 9.301990

Emmanuel GIRARDIN GYM SERRIéRES2 2 4.70 5.40 7.40 7.90 6.00 1.80 33.209.30 9.30 9.40 9.30 9.30 9.301989

Dominik HEINZER TZ MARCH2 3 5.40 3.30 6.40 8.10 5.90 3.30 32.409.30 9.30 9.40 9.30 9.30 9.301990

CAT�GORIE SOUTENUE PAR : THIERRY FAVRE TRANSPORTS



RG Pr�nom, NOM SOCIETE

PROGRAMME 4CLASSEMENT

Total
D
I
S
T

An.

Kevin TSCHOPP BTV LUZERN1 8.50 8.20 9.00 8.70 8.60 8.30 51.309.90 9.40 9.60 9.30 9.80 10.10 *1990

Christian COSTA STV RICHENBACH2 7.20 6.60 7.90 8.70 7.50 7.90 45.809.70 9.30 9.40 9.30 9.30 9.30 *1990

Daniel SCHOCHER STV RICHENBACH3 8.30 6.50 8.00 8.60 5.80 7.50 44.709.70 9.40 9.40 9.30 9.40 9.90 *1990

Michael FISCHER STV RAIN4 7.00 4.50 7.60 8.90 6.60 8.50 43.109.80 9.30 9.40 9.30 9.60 8.50 *1990

Ramon SCH�PBACH TV UETENDORF5 6.30 7.00 7.40 8.40 6.40 6.30 41.809.60 9.30 9.30 9.30 9.30 9.301988

Fr�d�ric STUCKY EGA GENéVE6 6.70 5.30 8.10 8.00 7.40 4.50 40.009.30 9.30 9.50 9.30 9.50 9.301989

J�rg K�HNI TV SIGNAU7 4.00 4.90 6.90 8.30 6.30 3.90 34.309.30 9.30 9.40 9.30 9.30 9.301989

Lukas MARTI TV SIGNAU8 4.70 4.10 7.70 8.30 5.10 4.30 34.209.30 9.30 9.30 9.30 9.30 9.301987

Simon STALDER STV RICHENBACH9 2.00 2.009.701991

CAT�GORIE SOUTENUE PAR : AMICALE DE L'ANCIENNE



RG Pr�nom, NOM SOCIETE

PROGRAMME 5CLASSEMENT

Total
D
I
S
T

An.

Jean-philippe HAYOZ CHéNE - GENéVE1 8.00 8.00 8.00 7.70 7.40 8.10 47.208.80 8.90 8.80 8.40 9.10 9.00 *1988

Mario MEIER BTV LUZERN2 7.70 7.30 7.30 8.10 7.70 6.80 44.908.70 8.30 8.80 8.90 8.80 8.10 *1986

Benjamin HELDNER TV W�NNEWIL3 7.30 7.80 7.00 7.20 7.50 7.70 44.508.80 8.80 8.90 8.40 8.80 9.00 *1981

Fabian M�LLER AMATEUR KADER AARGAU4 7.00 7.10 7.80 7.10 7.90 7.30 44.207.90 8.60 8.80 8.00 8.90 8.30 *1982

Thomas FURRER STV RICHENBACH5 7.70 6.50 7.40 7.70 7.90 7.00 44.208.80 7.90 8.70 8.90 8.80 8.60 *1989

Alexander KURMANN TSV H�NENBERG6 7.50 6.70 6.80 8.10 6.60 7.50 43.208.80 8.10 8.10 8.90 7.60 8.30 *1985

Kevin ROSSI BTV LUZERN7 7.70 5.60 7.50 7.40 7.50 7.50 43.208.80 8.10 8.70 8.50 8.80 8.30 *1990

Silvan HONAUER BTV LUZERN8 7.80 5.30 7.00 7.70 7.30 7.00 42.108.90 8.80 8.20 8.50 8.10 8.60 *1990

Julien MATTENET FSG MONTREUX9 7.80 6.70 6.70 7.60 6.40 6.50 41.708.80 8.30 7.80 8.40 8.00 8.10 *1987

Matthias STIERLI TSV H�NENBERG1 0 7.50 4.90 7.70 7.90 7.80 5.70 41.508.90 8.10 8.60 8.90 8.80 7.60 *1980

Christian SCHMOCKER BTV BERN1 1 7.30 6.30 7.10 7.80 6.50 5.20 40.208.60 8.10 8.50 8.40 8.30 7.80 *1985

Patrick MEIER TSV ROHRDORF1 2 7.00 4.80 6.10 8.00 6.30 6.00 38.208.10 7.60 7.60 8.40 7.50 7.20 *1986

Fabian SCHAEREN TSV ROHRDORF1 3 7.20 4.40 6.10 7.30 6.00 6.90 37.908.10 7.10 7.60 8.40 7.60 7.80 *1986

Samuel NEUHAUS BTV BERN1 4 7.10 4.10 5.30 7.40 5.70 6.50 36.108.80 7.60 8.20 8.40 7.80 8.501985

Victor ROJAS AIGLE-ALLIANCE1 5 6.30 5.90 5.30 7.30 5.80 5.50 36.107.90 8.10 6.50 8.00 7.10 7.301987

Philippe FRANCEY FSG MONTREUX1 6 8.00 5.60 7.10 8.30 6.90 35.908.80 8.10 7.90 8.90 8.701985

Marc BARMETTLER BTV LUZERN1 7 2.50 6.90 7.90 7.70 25.008.30 8.70 8.80 8.601988

Thomas VOLGER TSV ROHRDORF1 8 6.00 4.70 6.70 17.407.60 7.60 7.601980

Elmar BERTSCHY TV W�NNEWIL1 9 7.50 7.70 15.208.80 8.401979

CAT�GORIE SOUTENUE PAR : MONTRES CATAMARAN



RG Pr�nom, NOM SOCIETE

PROGRAMME 6CLASSEMENT

Total
D
I
S
T

An.

Niki BOESCHENSTEIN CADRE NATIONAL1 8.60 8.20 9.10 8.70 9.20 7.85 51.659.30 9.60 9.90 9.80 9.90 8.90 *

Thomas ZIMMERMANN AUTRICHE2 8.10 9.00 8.90 8.85 8.10 8.10 51.059.00 10.00 9.80 9.80 9.20 9.30 *

Kevin BACHMANN CADRE NATIONAL3 8.40 8.60 9.20 9.10 8.60 6.60 50.509.30 9.50 9.80 9.80 9.10 8.00 *

Mark RAMSEIER CADRE NATIONAL4 7.20 8.40 8.80 8.90 7.90 9.05 50.259.00 9.80 9.80 9.80 8.90 9.60 *

Flavio FANCONI CADRE NATIONAL5 8.10 8.90 9.20 8.00 7.30 7.90 49.409.10 9.80 9.80 8.40 8.80 9.00 *

Marco SCHEIDEGGER CADRE NATIONAL6 7.90 7.20 8.40 8.15 7.70 8.85 48.209.00 9.20 9.30 9.20 9.00 9.70 *

Patrik AMBAUER AMATEUR KADER AARGAU7 8.00 6.80 8.20 7.90 7.90 5.75 44.558.80 8.20 9.20 8.90 8.90 8.10 *1976

Patrik WIRTH AMATEUR KADER AARGAU8 7.80 7.30 7.70 7.80 7.40 5.15 43.158.80 8.50 8.70 8.40 8.10 7.80 *1979

Danny GROVES STV GROSSWANGEN9 8.30 8.20 7.80 0.00 8.00 6.10 38.409.30 9.30 8.80 0.00 9.00 9.00 *1984

Christoph SCHAERER CADRE NATIONAL1 0 9.30 8.10 8.60 26.0010.00 9.10 9.30

CAT�GORIE SOUTENUE PAR : MONTRES LONGINES



RG Pr�nom, NOM SOCIETE

CLASSEMENT : FINALE Ë LA BARRE FIXE

Note de d�part

9 . 1 0Niki BOESCHENSTEIN CADRE NATIONAL1 9.80

8 . 8 5Christoph SCHAERER CADRE NATIONAL2 9.60

8 . 2 0Flavio FANCONI CADRE NATIONAL3 9.00

8 . 0 5Mark RAMSEIER CADRE NATIONAL4 9.30

8 . 0 5Marco SCHEIDEGGER CADRE NATIONAL5 9.50

8 . 0 0Thomas ZIMMERMANN AUTRICHE6 9.30

Un grand merci � toutes celles et ceux qui ont oeuvr� �

l'organisation de cette manifestation


